LEI Nº146/1974

Dispõe sobre Compra de uma Perua

Chevrolet “Veraneio” e Venda da

Perua Chevrolet “Veraneio”.

   A Câmara Municipal de Água Comprida, por seus

representantes Legais, aprovam e eu, em seu nome

sanciono a seguinte Lei:

  Art. 1° - Fica o Prefeito Municipal autorizado a

Comprar por Concorrência Pública uma Perua Chevrolet

“Veraneio” ano de Fabricação 1974 0 Km que ocorrerá por

Verba Orçamentária já estipulada no Orçamento.

  Art. 2° - Fica também autorizado a Prefeitura

Municipal a Vender por Concorrência Pública a Perua

Chevrolet “Veraneio” de Propriedade da Prefeitura

Municipal.

  Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário,

entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Água Comprida, 20 de Julho

de 1974